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Prot. n. 5475 del 12/10/2019 

Posiz. 
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7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
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18 

Graduatoria Definitiva 
Assistenti di base 

(bando prot. 4953 del 24/09/2019) 

Cognome e nome 
Bevacq ua Rita 
Cordova Giuseppina Maria 
Cellizza Rita Maria 
Pellicano Francesco 
Gallo Sabrina 
Scala Maria Teresa 
Bellantone Chiara 
Luppino Roberta 
Delfino Giovanna 
Pavia Vincenza 
D' Ascola Caterina 
Panella Alessia 
Serio Claudia 
Musolino Daniela 
Familiari Enva 
Bambace Veronica 
Pecora Loredana 
Cucinotta Tiziana 

Punti 
8,00 
6,00 
3,00 
3,00 
2,50 
2,50 
2,00 
2,00 
2,00 
2,00 
2,00 
2,00 
2,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

A parità di punteggio l'ordine di graduatoria è dato dalla data di nascita (precedenza all'aspirante più 
giovane). 


